

Årsredovisning

WiRo Bygg & Projektledning AB

559125-5046

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 3 |
| - Balansräkning | 4 |
| - Noter | 6 |
| - Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Robert Bergman
2026-01-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom byggbranschen med inriktning mot plattsättning. Företaget har sitt säte i Sigtuna.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2409-2508 | 2309-2408 | 2209-2308 | 2109-2208 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 1 741 | 2 514 | 3 077 | 1 008 |
| Resultat efter finansiella poster | -122 | 246 | 48 | -46 |
| Soliditet % | 47 | 37 | 18 | 27 |

Omsättningen har minskat då bolagets ägare arbetar som anställd i annat bolag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|---|--------------|---------------------|----------------|
| - Belopp vid årets ingång | 50 000 | 38 183 | 194 641 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | |
| - Justering eg. kapital | | 1 359 | |
| - Balanseras i ny räkning | | 194 641 | -194 641 |
| - Årets resultat | | | -121 522 |
| - Belopp vid årets utgång | 50 000 | 234 183 | -121 522 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|----------|
| Balanserat resultat | 234 183 |
| Årets resultat | -121 522 |
| Summa | 112 661 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|---------|
| Balanseras i ny räkning | 112 661 |
| Summa | 112 661 |

RESULTATRÄKNING

1

| | 2024-09-01 2025-08-31 | 2023-09-01 2024-08-31 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 1 740 842 | 2 514 173 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 1 740 842 | 2 514 173 |
| Rörelsekostnader | | |
| Inköpta tjänster | -538 112 | -1 485 507 |
| Handelsvaror | -451 915 | -202 015 |
| Övriga externa kostnader | -651 747 | -358 520 |
| Personalkostnader | -220 506 | -223 414 |
| Summa rörelsekostnader | -1 862 280 | -2 269 456 |
| Rörelseresultat | -121 438 | 244 717 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 155 | 853 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -239 | -64 |
| Summa finansiella poster | -84 | 789 |
| Resultat efter finansiella poster | -121 522 | 245 506 |
| Resultat före skatt | -121 522 | 245 506 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | 0 | -50 865 |
| Årets resultat | -121 522 | 194 641 |

BALANSRÄKNING

1

| | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|---|----------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | | |
| Anläggningstillgångar | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 2 | 0 |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> | 0 | 0 |
| Summa anläggningstillgångar | 0 | 0 |
| Omsättningstillgångar | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | |
| Kundfordringar | 204 546 | 600 806 |
| Övriga fordringar | 212 | 10 221 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | <i>204 758</i> | <i>611 026</i> |
| <i>Kassa och bank</i> | | |
| Kassa och bank | 139 299 | 153 089 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | <i>139 299</i> | <i>153 089</i> |
| Summa omsättningstillgångar | 344 057 | 764 115 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | 344 057 | 764 115 |

BALANSRÄKNING

| | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 50 000 | 50 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | <i>50 000</i> | <i>50 000</i> |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 234 183 | 38 183 |
| Årets resultat | -121 522 | 194 641 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | <i>112 661</i> | <i>232 824</i> |
| Summa eget kapital | 162 661 | 282 824 |
| Långfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 3 | 283 871 |
| Summa långfristiga skulder | 0 | 283 871 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 146 366 | 152 203 |
| Skatteskulder | -55 349 | 0 |
| Övriga skulder | 90 379 | 45 217 |
| Summa kortfristiga skulder | 181 396 | 197 420 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 344 057 | 764 115 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

| Not 2 | Inventarier, verktyg och installationer | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|-------|---|------------|------------|
| | Ingående anskaffningsvärden | 50 000 | 50 000 |
| | Utgående anskaffningsvärden | 50 000 | 50 000 |

Not 3 Långfristiga skulder

| | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|---|------------|------------|
| Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen | 0 | 283 871 |

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Carina Veen Huis

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-01-24

UNDERSKRIFTER

Märsta

Robert Bergman

Robert Bergman

2026-01-24